
ÍNDICE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS 2 .................................................................................................................................................................... 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA COM CIDADANIA - SEMUSC 2 ....................................................................................................... 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2024 2 ................................................................................................................................. 

RASC
UNHO

* RASCUNHO / SEM VALOR OFICIAL * * RASCUNHO / SEM VALOR OFICIAL *

1/3 Documento  assinado  com  certificado  digital  e  carimbo  de  tempo,
conforme  Instrução  Normativa  Nº  70/2021  do  TCE/MA.

Este  documento  pode  ser  verificado  no  endereço  eletrônico
https://diariooficial.saoluis.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA COM
CIDADANIA - SEMUSC

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA COM CIDADANIA, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
 
CONSIDERANDO a convocação de 02 (dois)  candidatos cota negro
(THIAGO HENRIQUE GOMES COSTA e JOSEN DEIVID DA SILVA MORAES),
os quais estiveram ausentes na fase de heteroidentificação, perdendo o
direito de concorrer pela cota de negro, conforme publicação em site do
Instituto de Seleções e Concursos - SELECON e que segundo o edital de
abertura do certame voltam a concorrer apenas às vagas destinadas à
ampla concorrência.

 
RESOLVE:
 
EXCLUIR  os  referidos  candidatos  do  EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO  Nº
01/2024 ,  e  por  consequência  CONVOCAR os próximos candidatos
deferidos da cota negro (LETICIA  DA SILVA ROCHA BARROS e ROBSON
DOS PRAZERES).
 
São Luís, 18 de janeiro de 2024.

MARCOS JOSÉ DE MORAES AFFONSO JUNIOR
Secretário Municipal de Segurança com Cidadania
 

Publicado por: GUILHERME MORAIS MARQUES
Código identificador: 474f924ce59c2a567c476cbecd4198c9

RASC
UNHO

* RASCUNHO / SEM VALOR OFICIAL * * RASCUNHO / SEM VALOR OFICIAL *

2/3 Documento  assinado  com  certificado  digital  e  carimbo  de  tempo,
conforme  Instrução  Normativa  Nº  70/2021  do  TCE/MA.

Este  documento  pode  ser  verificado  no  endereço  eletrônico
https://diariooficial.saoluis.ma.gov.br



EXPEDIENTE

PREFEITURA DE SÃO LUÍS

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

Imprensa Oficial do Município - Lei Nº 2.483/80

www.saoluis.ma.gov.br

Eduardo Salim Braide

Prefeito de São Luís

Emilio Carlos Murad

Secretário de Governo

Octávio Augusto Gomes de Figueiredo Soares

Secretário de Administração

Natália Macedo da Silva

Coordenadora de Imprensa Oficial

Rua Professor Luís Pinho Rodrigues, n° 15, Jardim Renascença, Ed. Agenor Cossetti

CEP.: 65075-740 - São Luís - MA

RASC
UNHO

* RASCUNHO / SEM VALOR OFICIAL * * RASCUNHO / SEM VALOR OFICIAL *

3/3 Documento  assinado  com  certificado  digital  e  carimbo  de  tempo,
conforme  Instrução  Normativa  Nº  70/2021  do  TCE/MA.

Este  documento  pode  ser  verificado  no  endereço  eletrônico
https://diariooficial.saoluis.ma.gov.br


